
 1 1 11 

    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
               

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 36/23-08-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 647-36/23-08-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 23 - 08 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 10:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
72548/90/19-08-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                    Πρόεδρος 
2. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος: Σπυριδούλα - Σοφία  
Αγγουράκη            
3. Διονύσιος Μπάστας                              Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   
5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος   
6. Αναστάσιος (Τάσος) Σαλβάνος που αναπληρώνει το τακτικό μέλος:  Ευστάθιο – 
Σωτήριο Κουρή                                                
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 
 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 5ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Διευθυντή Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 

ΑΔΑ: 7ΝΖΧ7ΛΕ-ΡΝ6



 2 2 22 

Κεφαλληνίας, κ. Στυλιανού Γαλίδη, η οποία έχει ως εξής: 

 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 1η 
Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις 

συναφών θεμάτων». 
2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου 

των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 
3. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α )́ «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 

5. Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης 
της ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το Διεθνές 
Νομισματικό Ταμείο». 

6. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

7. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α )́ «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

8. Το Ν. 3400/2012 Τεύχος Β΄ «Ρύθμιση των ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και 
διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων του Υπουργείου 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».  

9. Το Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ254Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις», άρθρο 23. 

10. Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη 
διαπραγμάτευση και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 

11. Το Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α /́ 14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης». 

12. Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη 
διαπραγμάτευση και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 

13. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β )́ «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων». 

14. Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150 Α΄) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου». 
15. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες». 
16. Την υπ’ αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291 Β )́ απόφαση του Υπ. Οικονομικών 

«Αύξηση των χρηματικών ποσών της παραγράφου 1 του άρθρου 83 του Ν.2362/1995 για τη 
σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή 
εκτέλεση έργων».  

17. Το υπ’αριθ. Οίκ. 16687/19.08.2016 έγγραφο της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών, 
με θέμα: «Διαβίβαση αποτελεσμάτων ανοίγματος προσφορών καθαριότητας κτιρίου».  

18. Την υπ’αριθ. 67380/15665/04.08.2016 πρόσκληση υποβολής προσφορών για την 
ανάθεση παροχής υπηρεσιών καθαριότητας του χώρου του Διοικητηρίου της Π.Ε. 
Κεφαλληνίας και του ΚΕΔΔΥ Κεφαλληνίας 

19. Τις κάτωθι κατατεθείσες προσφορές: 
I. Την από 23.05.2016 της εταιρείας Α. Κονταράκης & ΣΙΑ Ο.Ε. 

II. Τις από 09.08.2016 της Κουρή Μαρίας.  
III. Την από 22.08.2016 του Πετράτου Χρήστου.  
IV. Την από 22.08.2016 του Βάσσου Κυριάκου.  
V. Την από 23.08.2016 της εταιρείας Sarp Facility Management Α.Ε. 

VI. Την από 23.08.2016 της Καπογιαννοπούλου Ελένης.  
20. Τις ανάγκες των Π.Ε. Κεφαλληνίας και Ιθάκης, όπως αυτές αποτυπώνονται στους 

κάτωθι πίνακες. 
 

ΑΔΑ: 7ΝΖΧ7ΛΕ-ΡΝ6



 3 3 33 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Α. Την έγκριση των δαπανών Πίνακα Α΄ «Προμήθειες», Πίνακα Β΄ «Παροχή Υπηρεσιών» και 
Γ  ́«Λοιπές δαπάνες».  
Β. Την απευθείας ανάθεση στους προμηθευτές πίνακα Πίνακα Α΄ «Προμήθειες» και Πίνακα Β΄ 
«Παροχή Υπηρεσιών». 

Πίνακας Α΄- Προμήθειες 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

1 

04.073 1699.00.00.1 

Πινακίδα (4 τεμ.) plexiglas διάστασης Α3, 1 εκ. 
γαλακτερό, με 4 τρύπες για αποστάτες και 4 
αποστάτες με απευθείας εκτύπωση σε Plexi για 
το έργο: Εξοπλισμός και Ενίσχυση των 
Φιλαρμονικών του Νομού Κεφαλληνίας και 
Ιθάκης: Προμήθεια μουσικών οργάνων και 
αναλογίων» 

Μαρία Κουρή 461,28 € 

2 04.073 1111.00.00.1 
Ειδικά μαθητικά δελτία (2.000 τεμ.)διαστάσεων 
12Χ9 εκ.  Μαρία Κουρή 143,84 € 

3 04.073 1321.00.00.1 

Ελαστικά (4 τεμ., διαστάσεις 195/75-16C) 
Vanhawk Firestone για το υπ’αριθ. ΚΗΙ-8929 
(Iveco) Υπηρεσιακό όχημα (αριθ.εντολής: 
23/2016).  

Α. Κονταράκης & 
ΣΙΑ Ο.Ε. ΑΦΜ 

082490195 
448,00 € 

 
Πίνακας Β΄ Παροχή Υπηρεσιών 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

1 04.073 1232.00.00.1 

Kαθαριότητα του κτηρίου (390 τμ.) όπου 
στεγάζεται η Δ/νση Μεταφορών & 
Επικοινωνιών Κεφαλληνίας για το χρονικό 
διάστημα από 01.09.2016 έως 31.12.2016 
(Κατ’ αποκοπή χορήγημα για καθαριότητα, 
ΦΕΚ 2998 Β΄/31.12.2015 ). 

Καπογιαννοπούλου 
Ελένη ΑΦΜ 
144609688  

987,04 € 

2 04.073 1232.00.00.1 

Kαθαριότητα του χώρου του Διοικητηρίου 
της Π.Ε. Κεφαλληνίας και του ΚΕΔΔΥ 
Κεφαλληνίας (συνολικά 1.792 τμ. περίπου) 
για το χρονικό διάστημα από 01.09.2016 έως 
31.12.2016 (Κατ’ αποκοπή χορήγημα για 
καθαριότητα, ΦΕΚ 2998 Β΄/31.12.2015 ). 

Βάσσος Κυριάκος 
ΑΦΜ 023027033 3.456,00 € 

3 04.073 1232.00.00.1 

Kαθαριότητα του χώρου όπου στεγάζεται η 
Δ/νση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας (400 τμ. περίπου) για το χρονικό 
διάστημα από 01.09.2016 έως 31.12.2016 
(Κατ’ αποκοπή χορήγημα για καθαριότητα, 
ΦΕΚ 2998 Β΄/31.12.2015 ). 

Σουρβάνος Χρήστος 
ΑΦΜ 054097972 882,88 € 

4 04.073 0899.00.00.1 

Απεντόμωση και μυοκτονία σε χώρο του 
Ορφανοτροφείου «Ο Σωτήρ» όπου 
φυλάσσεται σκηνικό υλικό (70 περίπου 
συσκευασμένες σκηνές) του Τμήματος 
Πολιτικής Προστασίας καθώς και στο ίδιο το 
υλικό.  

Πετράτος Χρήστος  210,80 € 

 
 

Πίνακας Γ΄- Λοιπές δαπάνες 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ Ποσό  

1 04.073 0215.00.00.1 
Επίδομα θέσης (1.1 - 31.12.2016) (συμπληρωματικά 
στην υπ’ αρ. 958-48/22.12.2015 απόφαση Οικονομικής 
Επιτροπής, συνεπεία του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 -

Διάφοροι δικαιούχοι 15.000,00 € 

ΑΔΑ: 7ΝΖΧ7ΛΕ-ΡΝ6



 4 4 44 

ΦΕΚ 176/Α’/16.12.2015) 

2 04.073 0228.00.00.1 
Αναδρομική καταβολή διαφοράς επιδόματος 
προβληματικής περιοχής, λόγω εσφαλμένου 
υπολογισμού  

Υπάλληλοι 
υπηρετούντες στην 

Π.Ε. Ιθάκης 
4.285,44 € 

 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ 2η  

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού 
 
Α. Παρακαλούμε στη δαπάνη με α/α 8 Πίνακα Β΄ της υπ’αριθ. 630-35/09.08.2016 Απόφασης 
της Οικονομικής Επιτροπής να διορθωθεί το ονοματεπώνυμο του αναδόχου σε Ξενοκώστα 
Γεώργιο ΑΦΜ 076995261 ως εξής: 
 

Πίνακας Β΄ Παροχή Υπηρεσιών 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

8 04.071 9899.04.016.002.001 

Κάλυψη ορχήστρας, στο πλαίσιο συν-
διοργάνωσης της Π.Ε. Κεφαλληνίας με τη 
μη κερδοσκοπική Καλλιτεχνική Εταιρεία 
"Λωτοφάγοι" πολιτιστικής εκδήλωσης το 
τελευταίο δεκαήμερο του Αυγούστου 2016 
(υπ'αριθ. 72-14/29.07.2016 με ΑΔΑ: 
6ΤΗΠ7ΛΕ-ΥΞ4 Απόφαση της Επιτροπής 
Πολιτισμού, Αθλητισμού, Παιδείας και 
Επιστημών της Π.Ι.Ν.) 

Ξενοκώστας 
Γεώργιος  

ΑΦΜ 076995261  
1.050,00 € 

 
Β. Παρακαλούμε στη δαπάνη με α/α 3 στον Πίνακα Β΄ «Παροχή Υπηρεσιών» της υπ’αριθ. 561-
31/19.07.2016 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής να διορθωθεί ο Κ.Α.Ε. από 0841.00.00.1 στον 
ορθό 0843.00.00.1 ως εξής: 
 

Πίνακας Β΄ Παροχή Υπηρεσιών 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

3 04.073 0843.00.00.1 
Αναπαραγωγή αντιγράφων φακέλων διαγωνισμών (τιμή 
ανά σελίδα Α4: 0,07 ευρώ, τιμή ανά σελίδα Α3: 0,14 
ευρώ).  

Νοδάρος Ευάγγελος 
ΑΦΜ 046206799 

500,00 € 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο για 

υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
 

ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ ΤΜΗΜΑ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

Α. 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού 
 

    

09.08.2016 09.08.2016 09.08.2016 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΑΛΙΔΗΣ 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των παρακάτω δαπανών, στους Πίνακες Α΄ 
«Προμήθειες», Β΄ «Παροχή Υπηρεσιών» και Γ΄ «Λοιπές δαπάνες», καθώς και την 

ΑΔΑ: 7ΝΖΧ7ΛΕ-ΡΝ6



 5 5 55 

απευθείας ανάθεση στους προμηθευτές στους Πίνακες Α΄ «Προμήθειες» και Β΄ 
«Παροχή Υπηρεσιών»: 
 

Πίνακας Α΄- Προμήθειες 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

1 

04.073 1699.00.00.1 

Πινακίδα (4 τεμ.) plexiglas διάστασης Α3, 1 εκ. 
γαλακτερό, με 4 τρύπες για αποστάτες και 4 
αποστάτες με απευθείας εκτύπωση σε Plexi για 
το έργο: Εξοπλισμός και Ενίσχυση των 
Φιλαρμονικών του Νομού Κεφαλληνίας και 
Ιθάκης: Προμήθεια μουσικών οργάνων και 
αναλογίων» 

Μαρία Κουρή 461,28 € 

2 04.073 1111.00.00.1 
Ειδικά μαθητικά δελτία (2.000 τεμ.)διαστάσεων 
12Χ9 εκ.  Μαρία Κουρή 143,84 € 

3 04.073 1321.00.00.1 

Ελαστικά (4 τεμ., διαστάσεις 195/75-16C) 
Vanhawk Firestone για το υπ’αριθ. ΚΗΙ-8929 
(Iveco) Υπηρεσιακό όχημα (αριθ.εντολής: 
23/2016).  

Α. Κονταράκης & 
ΣΙΑ Ο.Ε. ΑΦΜ 

082490195 
448,00 € 

 
 

Πίνακας Β΄ Παροχή Υπηρεσιών 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

1 04.073 1232.00.00.1 

Kαθαριότητα του κτηρίου (390 τμ.) όπου 
στεγάζεται η Δ/νση Μεταφορών & 
Επικοινωνιών Κεφαλληνίας για το χρονικό 
διάστημα από 01.09.2016 έως 31.12.2016 
(Κατ’ αποκοπή χορήγημα για καθαριότητα, 
ΦΕΚ 2998 Β΄/31.12.2015 ). 

Καπογιαννοπούλου 
Ελένη ΑΦΜ 144609688  987,04 € 

2 04.073 1232.00.00.1 

Kαθαριότητα του χώρου του Διοικητηρίου της 
Π.Ε. Κεφαλληνίας και του ΚΕΔΔΥ 
Κεφαλληνίας (συνολικά 1.792 τμ. περίπου) για 
το χρονικό διάστημα από 01.09.2016 έως 
31.12.2016 (Κατ’ αποκοπή χορήγημα για 
καθαριότητα, ΦΕΚ 2998 Β΄/31.12.2015 ). 

Βάσσος Κυριάκος ΑΦΜ 
023027033 3.456,00 € 

3 04.073 1232.00.00.1 

Kαθαριότητα του χώρου όπου στεγάζεται η 
Δ/νση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας (400 τμ. περίπου) για το χρονικό 
διάστημα από 01.09.2016 έως 31.12.2016 
(Κατ’ αποκοπή χορήγημα για καθαριότητα, 
ΦΕΚ 2998 Β΄/31.12.2015 ). 

Σουρβάνος Χρήστος 
ΑΦΜ 054097972 882,88 € 

4 04.073 0899.00.00.1 

Απεντόμωση και μυοκτονία σε χώρο του 
Ορφανοτροφείου «Ο Σωτήρ» όπου 
φυλάσσεται σκηνικό υλικό (70 περίπου 
συσκευασμένες σκηνές) του Τμήματος 
Πολιτικής Προστασίας καθώς και στο ίδιο το 
υλικό.  

Πετράτος Χρήστος  210,80 € 

 
 

Πίνακας Γ΄- Λοιπές δαπάνες 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ Ποσό  

1 04.073 0215.00.00.1 
Επίδομα θέσης (1.1 - 31.12.2016) (συμπληρωματικά 
στην υπ’ αρ. 958-48/22.12.2015 απόφαση Οικονομικής 
Επιτροπής, συνεπεία του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 -
ΦΕΚ 176/Α’/16.12.2015) 

Διάφοροι δικαιούχοι 15.000,00 € 

2 04.073 0228.00.00.1 
Αναδρομική καταβολή διαφοράς επιδόματος 
προβληματικής περιοχής, λόγω εσφαλμένου 
υπολογισμού  

Υπάλληλοι 
υπηρετούντες στην 

Π.Ε. Ιθάκης 
4.285,44 € 

 

ΑΔΑ: 7ΝΖΧ7ΛΕ-ΡΝ6



 6 6 66 

2) Εγκρίνει τη διόρθωση στη δαπάνη με α/α 8 του Πίνακα Β΄ της υπ’ αριθμ. 630-
35/09.08.2016 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, ως προς το ονοματεπώνυμο 
του αναδόχου, σε Ξενοκώστα Γεώργιο ΑΦΜ 076995261, ως εξής: 
 

Πίνακας Β΄ Παροχή Υπηρεσιών 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

8 04.071 9899.04.016.002.001 

Κάλυψη ορχήστρας, στο πλαίσιο συν-
διοργάνωσης της Π.Ε. Κεφαλληνίας με τη μη 
κερδοσκοπική Καλλιτεχνική Εταιρεία 
"Λωτοφάγοι" πολιτιστικής εκδήλωσης το 
τελευταίο δεκαήμερο του Αυγούστου 2016 
(υπ'αριθ. 72-14/29.07.2016 με ΑΔΑ: 
6ΤΗΠ7ΛΕ-ΥΞ4 Απόφαση της Επιτροπής 
Πολιτισμού, Αθλητισμού, Παιδείας και 
Επιστημών της Π.Ι.Ν.) 

Ξενοκώστας 
Γεώργιος  

ΑΦΜ 076995261  
1.050,00 € 

 
3) Εγκρίνει τη διόρθωση στη δαπάνη με α/α 3 στον Πίνακα Β΄ «Παροχή Υπηρεσιών» 
της υπ’ αριθμ. 561-31/19.07.2016 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής ως προς τον 
Κ.Α.Ε., από 0841.00.00.1 στον ορθό 0843.00.00.1, ως εξής: 
 

Πίνακας Β΄ Παροχή Υπηρεσιών 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

3 04.073 0843.00.00.1 
Αναπαραγωγή αντιγράφων φακέλων διαγωνισμών (τιμή 
ανά σελίδα Α4: 0,07 ευρώ, τιμή ανά σελίδα Α3: 0,14 
ευρώ).  

Νοδάρος Ευάγγελος 
ΑΦΜ 046206799 

500,00 € 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο για υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κεφαλληνίας. 

Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 647-36/23-08-2016 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σουσσάνα Πεφάνη                                                    
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
                                                                              Θεόδωρος Καμπίτσης                            
                  Αναστάσιος (Τάσος) Σαλβάνος 

                   Γεώργιος Τσιλιμιδός 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Ειρήνη Διαμάντη  

ΑΔΑ: 7ΝΖΧ7ΛΕ-ΡΝ6


		2016-08-24T10:13:13+0300
	Athens




